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MUUT SAAPUVILLA OLLEET  
Mika Koskela, liikunnan- ja vapaa-ajanohjaaja 
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PÄÄTÖSVALTAISUUS 
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ASIAT 
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PÖYTÄKIRJAN  
TARKASTUSTAPA 

 
§ 5 

PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS 
JA VARMENNUS 

 
 
 
 
Veera Vesala 
Varapuheenjohtaja 

 
 
 
  
Strömsund Mari  
Sihteeri 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. 
 
Evijärvellä    10. päivänä huhtikuuta 2019 
     
 
Mika Koskela 

PÖYTÄKIRJA ON ASETETTU 
YLEISESTI NÄHTÄVILLE 

Evijärven kunnan verkkosivuille 11. päivänä huhtikuuta 2019 
 
 
 
Strömsund Mari 
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1. DISKORYHMÄN TILANNE 

Diskoryhmä on saanut tammikuussa 2019 tehtäväkseen diskon pohdinnan Evijärven nuorisolle. 
Missä tilanteessa mennään huhtikuussa? 
 
Esitys: Veera Vesala kertoi: Diskoryhmä on kysellyt nuorten mielipiteitä diskosta, ja on saanut huolia 

nuorisoseuran sisäilman puhtaudesta. Vaihtoehtoiseksi paikaksi on ehdotettu koulun liikuntasalia. 

Alapään nuorisonseura ehdotettiin kolmanneksi vaihtoehdoksi. 

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää selvittää Alapään nuorisonseuran sopivuutta diskon järjestämi-

seen. 

 

2. KEVÄT LANIEN VASTUUHENKILÖT JA AJANKOHTA 

Nuorisovaltuusto on pohtinut aiemmissa kokouskissaan LAN-tapahtuman järjestämistä kirkonkylän 
yläkoulun tiloissa. Laneja on pohdittu huhti- tai toukokuulle 2019. Ajankohdan päättämisen lisäksi 
tapahtuma tarvitsee nuorisovaltuustosta vastuuhenkilöt. 
 
Esitys: Mika Koskela esittää Villiam Rannistoa LAN-tapahtuman vastuuhenkilöksi.  
Ari Rasivirta ilmoittautuu myös osallistumaan LAN-tapahtumaan järjestämiseen.  
 
Päätös: Nuorisovaltuusto hyväksyy esityksen. 

 

3. LUKION MARKKINOIMINEN 2019 

Nuorisovaltuusto on pohtinut toisessa kokouksessaan (28.11.2018), kuinka markkinoida lukio-

amme? Tuolloin nuorisovaltuusto ehdotti, että somea tulisi käyttää enemmän hyödyksi sekä tehdä 

ilmoitus tai juttu Järviseudun Sanomiin. Lisäksi on suotavaa tehdä esimerkiksi mainos.  

Esitys: Mika Koskela esittää, että nuorisovaltuusto laatii somemainoksen, jota voidaan jakaa erilai-

sissa somekanavissa. Somemainos voi olla teksti, kuva tai video ynnä muuta. Nimetään somemai-

noksen tekoon edustajat.  

Päätös: Villiam Rannisto, Mari Strömsund ja Joni Vesala laitettiin vastuuseen mainos videon/kuvan 

kehittämiseen. Toteutetaan viikkojen 16-17 aikana.  

 

4. MUUT ASIAT 

Mika Koskela on hakenut Tampereen kesäreissulle mahisrahoitusta, joka tukisi nuorisovaltuuston 

suunnittelemaa reissua. Apurahoitusta on mahdollisuus saada 0-1000€ väliltä. Nuorisovaltuustolta 

tarvitaan mielipide, ”kuinka tärkeäksi nuoret kokevat mahisrahoituksen hankkeen onnistumisessa”. 

 

Esitys: Mika Koskela on kirjoittanut esityksen mahisrahoitusta varten, joka esitettiin nuorisoval-

tuustolle.  

 



EVIJÄRVEN KUNTA 10.4.2019 4 
Nuorisovaltuusto 

_________________________________________________________________________________________________________ 
Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet 

Päätös: Nuorisovaltuusto hyväksyy mahisrahoituksen perustelut sellaisenaan. Nuorisovaltuusto 

päättää yksimielisesti reissun päivämääräksi 7.6.2019 

 

 

5. TIEDOKSI NUORISOVALTUUSTOLLE 

Nuorisovaltuuston jäsenten 2019 vuoden verokortit tulee toimittaa Mika Koskelalle 30.4. 2019 men-

nessä. 

 

Evijärven kunnan uusiksi nuorisotiloiksi on valittu kunnantalolta entiset päiväkodin tilat. Sisäilmaon-

gelman syy on ratkaistu ja tilat on korjattu täydellisesti vuosien 2018-2019 aikana. Tiloissa voidaan 

jatkossa toteuttaa erilaista toimintaa. Evijärven kunta tiedottaa asiasta lisää lähitulevaisuudessa. 

 

Evijärven kunnan kulttuurityöryhmä tarvitsee vielä osallistujaa nuorisovaltuustosta. Edellisessä ko-

kouksessa pohdimme, että Minttu Kangasmetsä voisi olla kiinnostunut toiminnasta. (Minttu suostui) 

 

Evijärven kunnan kaukalohanke on käynnistynyt huhtikuussa 2019. Kirkonkylän koulujen piha-alu-

eella oleva kaukalo uusitaan ja siihen asennetaan myös tekonurmi. Vuonna 2020 jääkiekkokaukalo 

saa jäädytyslaitteiston. 

 

Nuorten Salivuoro siirtyy kevät- ja kesätauolle. Salivuorot jatkuvat syksyllä, joten seuratkaa ilmoit-

telua uusista kuvioista. Uusia kuvioita ideoidaan kevään 2019 aikana. Kiitoksia vuoron osallisille ja 

palataan syksyllä! Terveisin: Jenni Hanka MLL 

 

Aluehallintovirasto päätti myöntää 10.4.2019 nuorten Peli- ja kulttuuripajaan 1000€ avustusta vuo-

delle 2019-2020. Avustuksen käyttöaika on 1.6.2019-31.5.2020. 
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